АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14.03.2017 г.                       г. Минеральные Воды                                99-р

О назначении ответственного по приему сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет", на которых муниципальным служащим, гражданином

Российской Федерации, претендующим на замещение должности

 муниципальной службы, размещались общедоступная

информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"
1. Назначить ответственного по приему сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать   главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров администрации  Минераловодского городского округа Сухову Валентину Владимировну, возложив на нее функции, предусмотренные частью 3 статьи 15.1 Федерального закона N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                       С.Ю. Перцев